AC310
高性能矢量变频器
AC310 High Performance Vector
Frequency Inverter
*2022年7月版 该手册信息如有变动，恕不另行通知。
  伟创电气版权所有，严禁转载。
苏州伟创电气科技股份有限公司
苏州市吴中经济技术开发区郭巷街道淞葭路1000号

AC310高性能矢量变频器
13 14
型号说明 安装尺寸图
AC310-T3-037 G/45 P-B（L）
系列名称
AC310
集成配件情况
B：内置制动单元
L：内置直流电抗器
BL：配置制动单元及直流电抗器
LD：内置直流电抗器的柜机
变频器类型
G：通用型
P：风机、泵类轻载型
功率等级
2R2: 2. 2kW
004: 4kW
......
电压等级
S
T
2
3
6
单相 220V
380V
660V
三相
代号 代号含义 含义
变频器额定输出电流
塑壳机型
AC310高性能矢量变频器
15 16
配件一览
AC300PG01
有5V以及12V电源PG卡，支持增量式差分
输出编码器以及集电极开路输出编码器
AC300RT1
支持0.219、0.286、0.5、0.58四种不同
变比的旋转变压器，出厂变比默认为0.5
AC300CAN1
CANopen扩展卡
AC300PN卡
支持标准Profinet通讯协议。
AC300IO1
四路数字量输入（其中X10可支100kHz脉冲输入）、
一路数字量输出、一路模拟量输出、一路继电器输出。
支持温度检测（PT100、PT1000和KTY84）
KBD10-15
外引LED五位显示和操作键盘、电位器调速
铁壳机型 柜机
AC310高性能矢量变频器
17 18
AC300DP01
Profibus通讯扩展卡